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От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений 

Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора 

поставки топлива (бензин АИ-95, АИ-92, дизельное топливо) по топливным пластиковым картам 

через сеть АЗС, реестровый номер № 32414013288. 

 

Вопрос № 1:  

Начальную цену каждой позиции в спецификации ДТ Евро (72 000 л), АИ-92 (5 000 л), АИ-

95 (10 000л).  

 

Ответ по вопросу № 1: 

По данному вопросу внесены изменения в Извещение о проведении запроса котировок. 

 

Вопрос № 2: 

Возможно ли поставлять ДТ не марки ЕВРО, а с улучшенными характеристиками?  

 

Ответ по вопросу № 2: 

Топливо должно соответствовать характеристикам, указанным Заказчиком в Технической 

части (Приложение № 2 к Извещению). 

 

Вопрос № 3: 

В составе ТЗ и проекта договора описывается применение Талонов и/или Карт. В случае если 

готовы предоставить только карты и отразим это в заявке, допустимо ли это? В случае 

допустимости, просьба указать точный срок поставки товаров по картам. 

 

Ответ по вопросу № 3: 

В соответствии с условиями Проекта договора (Приложения № 3 к Извещению) и 

Технической части (Приложения № 2 к Извещению) Топливо отпускается Покупателю с 

использованием Топливных карт и Топливных талонов.  

 

Вопрос № 4: 

Является ли обязательным требованием совместимость транзакционных отчетов через API в 

виде JSON потока или данное требование желательно? 

 

Ответ по вопросу № 4: 

В соответствии с п. 2 Технического задания (Приложения № 2 к Извещению. Техническая 

часть) формат отчетов о заправках транспортных средств должен позволять интегрировать их в 

программу 1С Управление автотранспортом профессиональная версия/посредством Интерфейса 

программирования приложений (API) работающего в реальном времени и отдающий результат в 

виде JSON потока. 
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